,~~I!fti,

I
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, этике и регламенту

РЕШЕНИЕ

от {/9 O~, do/ь

О проекте постановления
Ярославской областной Думы
«Об утверждении Порядка подготовки проектов
распоряжений, издания и хранения
распоряжений Председателя
Ярославской областной Думы»

N!! 3

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «Об
утверждении Порядка подготовки проектов распоряжений, издания и хране-
ния распоряжений Председателя Ярославской областной Думы», внесенный
депутатами Ярославской областной Думы П.В. Исаевым, Н.А. Александры-
чевым, А.Б. Окладниковым, М.В. Боровицким, А.Г. Гончаровым, В.В. Тама-
ровым, комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление
Ярославской областной Думы «Об утверждении Порядка подготовки проек-
тов распоряжений, издания и хранения распоряжений Председателя Ярослав-
ской областной Думы».

Председатель комитета А.В. Кузьмин

а